จัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ งานจัดทำคูเบนน้ำ งานขั้นบันไดดินแบบต่อเนื่อง งานขั้นบันไดดินแบบไม่ต่อ

เนื่อง งานปรับรูปแปลงนา นาขั้นบันได ทางลำเลียง ในไร่นา งานปรับระดับพื้นที่ หรือในลักษณะเดียวกันกับ

งานดังกล่าว  โดยมีผลงานรวมไม่น้อยกว่าจำนวนเงินร้อยละ ๔๐ ของวงเงินงบประมาณ หรือวงเงินรวมไม่น้อย

กว่า ๒๑๖,๐๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เคยเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วน

ราชการ  โดยให้แนบสำเนาหนังสือรับรองผลงานในวันที่ยื่นข้อเสนอ ซึ่งผลงานดังกล่าวของผู้รับจ้างต้องเป็นผล

งานในสัญญาเดียวเท่านั้น และคณะกรรมการมีสิทธิตรวจสอบผลงานดังกล่าวเพื่อประกอบการพิจารณา

คัดเลือกผู้ที่มีคุณภาพ และมีคุณสมบัติที่มีประโยชน์ต่อส่วนราชการ